
Laekvere valla "Sõnumid" jaanuar 2002

Toimetaja veerg
Ühe lasketiiru saamislugu
Vallavalitsuses ja volikogus
Jäätmemajanduse olevik ja tulevik.
Kuni veel küla elab
Lugu sellest, kuidas ma Laekveres käisin
Üritused PEOLEO baaris
Õnnitleme
Üritused Laekvere Rahva Majas
Simuna kirikuteated

Toimetaja veerg

   Ongi möödas need jõulud ja aastavahetus. Käes on aasta 2002. Tuli teine 
suure lume ja korraliku külmaga. Vahepeal oli tunne, et see lumi ei lõppegi 
enam ja sula ei tule enne õiget kevadet. Kuid tuli ikka. 
   Nüüd juba teist nädalat päeval sulatab ja öösel on natuke külma. Kuid tuul 
puhub nii kõvasti nagu oleks viimnepäev. Mul on tekkinud sellest tuulest juba 
… foobia /tuule kartus/. 
   Täna, kui seda lugu kirjutan, on rahvakalendri järgi taliharjapäev. Selle päeva kohta on vanarahvas 
öelnud, et talve selgroog saab murtud. Tore ongi. Päev on tõesti kukesammu või isegi kahe kukesammu 
võrra juba valgemaks läinud. Hea seegi!
   Uus aasta on jällegi kaasa toonud hinnatõuse nagu tavaliselt. Kuid ka mõningaid pisikesi rõõme. Tõusis 
ju teise lapse igakuine toetus nüüd 300 kroonini ja suurenes eestkostel või hooldusel oleva lapse toetus, 
samuti elluastumistoetus. Hahaa, …ära ei saa ka unustada kuupalga alammäära, mis täistööaja korral on 
sellel aastal 1850 krooni.
   Aasta 2001 oli huvitav igast kandist. Meelde jäävad sellised sündmused nagu presidendivalimine, 
kolmikliidu lagunemine, Eesti võit Eurovisiooni lauluvõistlusel, lennuki allakukkumine Hiiumaal, 
metanooli tragöödia, juulikuine torm, Edelaraudtee sulgemine veebruaris ja selle uuesti töölepanek 
sügisel, Saku suurhalli valmimine ja loomulikult haldusreform, mis on kuskil kännu taga kinni ja meid just 
kõige enam puudutaks.
   Noh oli mis oli, aga otsa tema sai ning jumal temaga. Nüüd on algamas 12.veebruaril musta veehobuse 
aasta. Tõotab tulla veelgi huvitavam ja ….mine sa tea…
   Ilusat aasta algust teile kõigile, armas vallarahvas!

Tiiu Nitsar

  Ühe lasketiiru saamislugu

   Aastaid tagasi ehitasid Laekvere jahimehed Kellavere mäe nõlvale täiesti arvestatava jahilasketiiru, 
asukoha nimega Veskimäe. 80.aastate lõpul oli siin täiesti aktiivne spordielu. Siis aga saabus suurte 
muutuste aeg. Tiiru kasutamine vähenes. Tekkis peremehetu tunne, kuna maaomanik oli üks, tiiru aga 
pidasid omaks teised. Nõnda laguneski meie lasketiir.
   Kuid meie Tõnu Kroobeniga ei lasknud oma haavlipüssidel rooste minna. Leidsime võimaluse 
treeninguks lagunevas tiirus ja olime oma mõtetega juba eesti Praktilise Jahilaskmise mitmevõistlustel. 
Kogusime juurde uusi asjahuvilisi sõpru ja tuttavaid. Nende hulgast jäid meie mõttekaaslasteks tarmo 
Eller ja Meelis Mitendorf.
   Saime kokku võistkonna, mis teenis õige pea arvestatavaid tulemusi ja on seda teinud tänini. Olles 
kursis üha konkreetsemaks mineva seadusandlusega, tuli lõpetada kännu otsas paugutamine. Tekkis otsene 
vajadus alustada uut ja tõsist ettevõtmist. Et vana lasketiiru maast pidime asjaolude sunnil loobuma, 
jätsime mälestuseks oma klubile eelmise asukoha järgi nime. Nii sai 28. aprillil 1998.a. nelja mehe tahtel 
alguse Veskimäe Jahi- ja Laskespordiklubi. Kõogi klubi liikmete ühine soov on arendada jahindusalast 
tegevust ja eelkõige juhtide klubi tööd ja sellega kaasnevaid ettevõtmisi. Meie, asutajaliikmetega, liitusid 
veel Tõnis Hiielaid ja Riho Reinberg. Mõlemad mehed on otseselt seotud Lääne-Virumaal jahindusalase 
tegevusega. Oma esimesed toetused selle suure ettevõtmise terbeks saime Rakvere Jahindusklubilt – 
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direkor Enno Vilepill aitas aktiivselt kaasa ehitusprojektide koostamisel aj kinnitamisel. Sellele järgnesid 
omapoolse abiga paljud siinsed firmad. Tööjõu probleeme aitasid lahendada põllumajandusühistud ja 
metskonnad.
   2000. a. suvel toimus esimene võistlus, kus sportingu huvilised said näha ja proovida Laekvere meeste 
töötulemit. Nüüd, aastas 2001, osaleme märkimisväärselt vabariiklikus võistluskalendris. Liikmeid on 
juurde tulnud, oleme suutnud võita võistkondlikult suurvõistlusi ja viimasele kolmele Euroopa MV-le 
saatnud Eesti Koondvõistkonnas oma klubi sportlasi.

Viljar Kuusmann
Veskimäe Jahi – Laskespordiklubi projektijuht

VALLAVALITSUSES

14. detsembri istungil:

1. Otsustati esitada Laekvere valla 2001. aasta IV täpsustatud lisaeelarve eelnõu vallavolikogule.
2. Otsustati esitada Laekvere valla 2002. aasta eelarve eelnõu vallavolikogule 
3. Venevere Algkooli tegevuse lõpetamist oli arutatud volikogu haridus-kultuurikomisjoni 08.11 ja 
23.11.2001 koosolekutel. Otsustati esitada Aarne Laasi poolt koostatud eelnõu vallavolikogule.
4. Laenu võtmise kohta otsustati esitada eelnõu vallavolikogule.
5. Audiitori määramise kohta otsustati esitada eelnõu vallavolikogule.
6. Otsustati mitte esitada volikogule Laekvere Rahva Maja koosseisu muutmise eelnõud, kuna juhataja ei 
osanud muutmist põhjendada.
7. Kuulati Marje Kivivare poolt koostatud toimetulekutoetuste määramiseks vajalike piirmäärade 
kinnitamise uut eelnõud. Otsustati, et parandatud eelnõu esitatakse valitsusele uuesti jaanuaris 2002.
8. Anti välja kauplemisload osaühingule Pariisi Tuled kauplemiseks AS Helter-R kaupluses Elbe I ja II 
klassi pürotehniliste toodetega kuni 15. jaanuarini 2002. Anti kauplemisload Laekvere Tarbijate Ühistu 
Venevere, Rahkla ja Pargi kauplustele kuni 15. jaanuarini 2002. Anti kauplemisluba OÜ Vall´ikraavi 
baarile Liisa 24. ja 25. detsembril kella 21- 05 ja 31. detsembril 2001 kella 21 – 06.
9. Anti välja üheaastane alkoholi jaemüügi tegevusluba Laekvere alevikus Kesk 7 asuvale AS Laekvere 
Ehituse baarile Peoleo.
10. Erandkorras kinnitati kolmele inimesele ühekordne toetus.
11. Ühekordsed toetused määrati veel kuuele valla elanikule.
12. Anti kasutusluba Tele2 Eesti AS-le kuuluvale antennimastile, mis asub Kellavere külas.
13. Vaba metsamaa erastamisel kinnitati Maire Tammele Paasvere külas erastatava 9,39 ha suuruse 
katastriüksuse nimeks Tammepuu ja osaühingule Venevere Farm Venevere külas erastatava 13,16 ha 
suuruse katastriüksuse nimeks Kuusealuse. Vaba põllumajandusmaa erastamisel kinnitati Margo 
Klaasmägile Padu Külas erastatava 45, 87 ha suuruse katastriüksuse nimeks Padusoo.
14. Nõustuti järgmiste maade ostueesõigusega erastamisega: Farmi maaüksus (49,86 ha) Moora külas 
osaühingule Laekvere PM; Õunaaia maaüksus ( 7349 m2) Venevere külas Pille Kaslerile; Kuuseheki 
maaüksus (6517 m2) Venevere külas Pille Kirsipuule; Mardi maaüksus (5088 m2) Muuga külas Maarika 
Lausveele; Kogeri maaüksus (5,03 ha) Venevere külas Marianne Õunapuule Määrati OÜ Laekvere PM`le 
kuuluvale ja Laekvere alevikus Rahkla tee 9 asuvale ehitisele teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 
2832 m2 ja nõustuti selle maa ostueesõigusega erastamisega OÜ Laekvere PM`le.
15. Jagati Rahkla külas asuv Värava II katastriüksus Kasemetsa (13,1 ha) ja Väreva II (0,3 ha) 
katastriüksusteks.
Jagati Padu külas asuv Teeveere katastriüksus Teeveere (43,05 ha) ja Kirsipuu (1,62 ha) katastriüksusteks. 
Jagati Alekvere ja Rajakülas asuv Kaevu katastriüksus Kaevu (10,0 ha) ja Metsaveeru (10,2 ha) 
katastriüksusteks.
16. Tagastati õigusvastaselt võõrandatud Sepa maaomand (7373 m2) Rajakülas Leonhard Sepajõele.
17. Kolmele õigustatud subjektile alustati maa kompenseerimise menetlust.
18. Kinnitati õigusvastaselt võõrandatud maade maksumus ja määrati kompensatsioon Gustav Põldmaale 
Sireveres asuva Sillaääre A-63 talu eest; Tõnu Pärsile Sireveres asuva Uuetoa 8 talu eest ja Leonhard 
Sepajõele Rajakülas asuva Sepa talu eest.
19. Tagastati Moora ja Salutaguse külas asuv õigusvastaselt võõrandatud Raja maaomand Jaana Laglele ja 
Moora külas asuv Lääne maaomand Mart Välbale ning nõustuti nende maade ostueesõigusega 
erastamisega.
20. Viiele Laekvere valla allasutuse juhile määrati jõulupreemiad.

27. detsembri istungil:

1. Suurendati õpetajate palgaraha aasta jooksul laekunud vahendite arvel.
2. Õpetajate palgarahast määrati jõulupreemiateks Laekvere koolile 22809 krooni; Muuga koolile 8724 



krooni ja Venevere koolile 2810 krooni. Kolmele koolijuhatajale kinnitati eraldi jõulupreemiad.
3. Vallavalitsuse reservfondist eraldati järgmised summad: 41478.08 – õpilasliinide kulude katteks; 
25000.- – hariduskulude katteks; 23500.- - heakorra kulude katteks; 5991.77 – pikaajalise pangalaenu 
katteks.
4. 41-le valla elanikule määrati detsembrikuine toimetulekutoetus.
5. Kolm inimest said ühekordset toetust.
6. Anti üheaastane kauplemisluba ja alkoholi jaemüügi tegevusluba Eesti Tarbijateühistu Keskühistule 
kauplemiseks kaupluses Laekvere A ja O. Anti kauplemisluba AS Sederi kauplustele Paasveres ja Muugas 
kuni 31. jaanuarini 2002.
7. Tagastati õigusvastaselt võõrandatud Abrami maaomand Venevere külas Karl Rubenile.
8. Nõustuti Paasveres asuva 38,46 ha suuruse Laane maaomandi ostueesõigusega erastamisega hoonete 
omanikule Koit Nõlvakule.
9. Määrati Rahkla tee 8 OÜ Laekvere Elektrile kuuluva ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 
1678 m2 ja nõustuti selle maa ostueesõigusega erastamisega OÜ Laekvere Elektrile.
10. Vaba põllumajandusmaa erastamisel kinnitati osaühingule Muuga PM Vassivere külas erastatava 
15,14 ha suuruse katastriüksuse nimeks Teedu.
11. Jagati Padu ja Sirevere külas asuv Mäe katastriüksus eraldi Mägede (19,5 ha) ja Mäe (8,2 ha) 
katastriüksusteks.

16. jaanuari istungil:

1. Sotsiaalkonsultant Marje Kivivare kandis ette toimetulekutoetuse määramiseks eluruumi alaliste kulude 
piirmäärade kehtestamise eelnõu. Valitsus tegi sinna mitmeid parandusi. Otsustati, et parandatud eelnõu 
esitab Kivivare 23.jaanuari valitsuses.
2. Määrati ravimite ja abivahendite toetus neljale valla elanikule.
3. Kahele valla elanikule määrati igapäevaste asjaajamiste ja toimingute teostamiseks hooldajad.
4. Lääne-Viru Pensioniametile tehti ettepanek peatada lapsetoetuse maksmine ühele vanemale, kuna lapse 
hooldamise leping on lõppenud. Toetus makstakse lapse enda kätte, sest ta on asunud iseseisvalt elama.
5. Vaba põllumajandusmaa erastamisel kinnitati OÜ Laekvere PM`ile Rajakülas erastatava 27,88 ha 
suuruse katastriüksuse nimeks Rukkipõllu ja vaba metsamaa erastamisel Rahkla külas asuva 6,69 ha 
suuruse katastriüksuse nimeks Kaevu.
6. Anti välja ehitusluba Vassivere külas asuva Johannes Kouleni ehitisele nimega “abihoone”.
7. Anti välja ühekordne kauplemisluba AS Laekvere Ehituse Peoleo baarile kauplemiseks 16. jaanuaril ja 
13. veebruaril kella 19 – 22-ni.
8. Kehtestati Laekvere Vallavalitsuse ja hallatavate asutuste ametnike käsutuses olevatele 
mobiiltelefonidele kasutuslimiidid.

VOLIKOGUS

18. detsembri istungil:

1. Kinnitati 2001 aasta IV lisaeelarve, mille kulude-tulude üldmaht oli 524174 krooni.
2. Peeti aru Venevere Algkooli kinnipaneku üle. Volikogu haridus - kultuurikomisjon oli arutanud 
küsimust 8. ja 23. novembril toimunud koosolekutel. Enn Habakuk tegi volikogus ettepaneku lükata kooli 
sulgemise otsustamine aasta võrra edasi. Volikogu otsustas, et haridus-kultuurikomisjon korraldab 
laiendatud koosoleku, kus seda küsimust arutatakse ja esitab siis jaanuari kuu volikogu istungiks uue 
eelnõu.
3. Otsustati võtta Eesti Ühispangast laenu 2 500 000 krooni, mille arvelt kaetakse olemasolevad kaks 
laenu.
4. Otsustati, et arvamuse Laekvere valla eelarve täitmise aruandele annab audiitor Laine Vipper.
5. Otsustati, et 2002 aasta eelarve projekt kooskõlastatakse valla hallatavate asutustega ja valitsus esitab 
selle siis volikogule jaanuarikuus teiseks lugemiseks.

Järgmine volikogu istung toimub 29. jaanuaril.

Jäätmemajanduse olevik ja tulevik

   Elukvaliteedi tõus on viimase viiekümne aasta jooksul põhjustanud jäätmete hulga järsu suurenemise. Et 
järeltulevatele põlvedele säiliks inimväärne elukeskkond, tuleb vähendada jäätmeteket, kasutada vähem 
ohtlikke aineid, jäätmeid sorteerida, taaskasutada, komposteerida ning kasutuskõlbmatut prügi 
keskkonnaohutult ladestada. Nende eesmärkide saavutamiseks korrastatakse Eestis jäätmealaseid 
õigusakte, kavandatakse riiklikku jäätmekäitluspoliitikat, täiustatakse jäätmekäitlustehnoloogiaid ja 
püütakse tõsta elanikkonna teadlikkust.



   1. septembril 2001.a. jõustus keskkonnaministri määrus nr 34, mis kehtestas prügilatele uued, senisest 
tunduvalt karmimad keskkonnanõuded. Kuna nende täitmine on väga kulukas, siis paratamatult kaovad 
Eestist kõik väikeprügilad ja alles jäävad suured nõuetele vastavad prügilad. Prügilate nõuetele vastavusse 
viimine on seotud suurte kuludega, mis paratamatult põhjustab prügi mitmekordse hinnatõusu. 
   MOORA prügila ümber toimunust:.Pärast 1.09.2001.a keskkonnaministri määruse jõustumist saatis 
Lääne-Virumaa Keskkonnateenistus kirja, kus soovis teada saada meie tulevikunägemust Moora prügilast. 
Esitasime keskkonnateenistusele septembri lõpus taotluse prügila tegevuse jätkamiseks 01.jaanuarini 2006 
ja seejärel alustada prügila järk-järgulist sulgemist, et vältida ümberkorraldustega tekkida võivate 
ebaseaduslike prügi ladestamispaikade teket. Vastuse meie taotlusele saime 03.12. 2001.a., kus tuletati 
meile meelde, et kui Moora prügila ei suleta 31.12.2001, siis ootavad meid ees ulatuslikud lisakohustused 
(prügila seirekava koostamine, seire korraldamine, sulgemiskava koostamine, järelhoolduse 
korraldamine). Prügilasse oleksime pidanud piirama aiaga, tagama ööpäevase valve ning hakkama 
jäätmeid kaaluma. Vallale läheks meie prügila haldamine iga aasta arvutuslikult maksma suurusjärgus 300 
000.-kr., mis on loomulikud põhjendamatult suur. Arvestades riiklikku jäätmekava ja prügilate kohta 
käivat määrust, oleksime olnud kohustatud oma prügila sulgema vaatamata eelpool toodud investeeringute 
tegemisele ikkagi hiljemalt 2006.a. 28.11.2001.a. keskkonnaministeeriumi jäätmeosakonna juhataja 
P.Eek’iga kohtumisel selgus, et 31.12.2001.a. suletavatele prügilate sulgemistöid finantseerib põhiosas 
Keskkonnainvesteeringute Keskus, aga pärast 31.12.2001.a. suletava prügila sulgemistöid finantseerib ja 
viib läbi prügila haldaja. 27.12 2001.a saime Lääne-Virumaa Keskkonnateenistuselt korralduse, milles 
teatakse, et Moora prügila on jäätmete ladestamiseks suletud ning valla territooriumil tekkivad jäätmed 
tuleb viia tegutsema jäävatesse tugiprügilatesse. Meie valla tugiprügilaks on Rakke ja Rakvere prügila. 
.
Tekkinud olukorra lahendused elanikele, asutustele, ettevõtetele: 
sõlmida korraldatud jäätmeveo firmaga leping
viia tekkinud jäätmed Rakke või Rakvere prügilasse
   Meie vallas pakub olmejäätmete veoteenust Ragn-Sells Eesti AS. Lepingu sõlmimine ja info saamine 
tel. 033-74-920 või mob. 05073015.
   Rakke prügila on avatud E-R 8-17-ni, L, P suletud. Jäätmete ladestamishind on 100.00 kr/t. Lisainfot 
saab Rakke Vallavalitsuse telefonil 91360.
   Rakvere prügila on avatud 7 päeva nädalas 24 h telefon 23190
Prügi ladustamise hinnad:
1. olmejäätmed ja samalaadsed jäätmed 115.00 kr/t
2. komposti tooraine                                     50,00 kr/t
3. sorteeritud inertsed ehitusjäätmed       15,00 kr/t
4. pinnas-lisaaineid 500-5000mg/kg          115,00kr/t
5. pinnas-lisaaineid alla 500mg/kg             tasuta

   Laekvere Vallavalitsus plaanib kutsuda kohale AS Ragn Sells Eesti AS müügijuhti, kes tutvustab firma 
poolt pakutavaid teenuseid ja sõlmib lepinguid. Samuti on kavas läbi viia kaks korda aastas (kevadel ja 
sügisel) ülevallaline kogumisreid ohtlike jäätmete ja mahukate jäätmete (telerid, külmkapid jms) 
kogumiseks. Lisainfo eelpool nimetatu kohta ilmub valla lehes.

Andrus Läll
valla majandusosakonna juhataja 

Kuni veel küla elab

…elad Sina ka. Pole kahtlustki, et Venevere küla ei ela. Koolimajas õpetatakse lapsi 
endiselt, kauplus ja sidejaoskond töötavad, raamatukogu saab peatselt koolimajja 
uued ja puhtad ruumid, kultuurielu ei ole ka soiku jäänud. Ja mis peamine, 
omaalgatus on täies hoos.
   Selle talve esimene sula ehmatas ja erutas Venevere külast möödasõitjaid. 
Bussijaama katusele oli ühe ööga kerkinud võimas skulptuur. Lumeskulptuuri 
kõrgus andis mehe mõõtmed välja ja tema kuju oli…. sarnane. Kahjuks jõudsin ise 
Veneveresse siis, kui lumekuju oli juba viiendat päeva püsti ja sulaga veidi vajunud. 
Uurisin siis kohalikelt, kuidas kuju oli tekkinud ja mida ta võiks kujutada? Selgus, et skulptuur pandi püsti 
5. jaanuari õhtuhämaruses. Ja tema meistrid, noored veneverelased, kelle nimesid ei tahetud nimetada, olid 
oma lumekuju nimetanud kaktuseks. Mõni veneverelastest oskas öelda, et sellel lumeskulptuuril olid tõesti 
okkad küljes, kuid nüüd sulaga ära tulnud… Mine sa tea!
   Igatahes olid tegijad palju vaeva näinud. 
Lumekujusid (onnid – kindlused) oli Venevere küla vahel veel teisigi. Lumepallidega olid ehitud ka kõik 
liiklusmärkide jalad. 
   Miks ma sellest kõigest kirjutan? Mulle meeldib see küla ja külaelu. Üks väike asi on tehtud ja sellest 
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saab elevust nii oma rahvale ja möödasõitnutele. Just see näitab, et elu käib, mitte ei seisa Veneveres 
paigal. Veel tahan mainida, et veneverelased on väga vastutulelikud. Alati, kui palun lehe jaoks midagi 
kirjutada, on seda võetud kui kohustust ja päevapealt täidetud. Erilise hea tundega lähen seal koolimajja, 
poodi ja raamatukokku. Kõikjal on inimesed, kes oma abist ära ei ütle. 
   Aitäh teile, Venevere rahvas! Ja olge ikka vaprad ja ilusad!

Tiiu Nitsar

PLUSS    -   Laekvere aleviku Elbe kauplusest saab Hansapanga raha välja võtta
MIINUS    -   

Lugu sellest, kuidas ma Laekveres käisin.

   Ütlen ausalt, et ega mina ikka ei tahtnud rääkida küll, aga käidi peale mis hirmus ja ma vanainime ei 
suutnud enam vastu panna. Jutule, noh!
   Ma ole juba 78 aastat vana. Elan seal kolkakülas, valla servas noh. Ma parem ei ütle kus täpselt aga 
peaaegu, et metsas. Koht on maru ilus - kuid ainult suvel. Mu mees, vanamees noh, hakkas ükspäev peale 
käima, et too aga paremat kraami, et lahvka peal pole ka mitte midagi ja mine aga Laekverre. Noh 
otsustasin siis lõpuks ära käia .
   Ajasin oma soomekelgule tuule alla ja olin nigu viuhti suurel teel, kus see teie rohelise-valgekirju suur 
buss käib. Valla oma vist, mõni laps oli ka peal aga ära tõi… Laekvere noh. 
   Alustasin siis kohe poodides tuuritamist. Ma põld ju peale suurt sügist Laekveres käinudki. Seda 
märkasin ma kohe , et suure poe, Talupoja noh, aknad on teistsugused. Ja pood ise, issand jumal, nagu 
ladu. Ma ei saanud kohe arugi, kas ostma peab palju või võib vähehaaval kah. Koperdasin siis hirmuga 
ringi ära ja vaatasin vaid hindasid. Vanainimese kohta on mul kole hea mälu, nägemismälu noh, nii vist 
öeldakse. Igatahes sain ma neist hindadest sotti ja läksin siis sinna Tiina poodi. No seal polnud ma ka 
ammu käinud. Kõik uued näod vahtisid vastu. Pood oli ise nii pisikeseks jäänud, et eksimist igatahes karta 
polnud, nagu ükskord mul Rakvere linnas oli, kui selles suures majas – Tsentrumis vist – käisin. Siis ma 
läksin kempsu asemel … Õige see on teine jutt!
   Noh siis käisin ma veel selle naisenimega poes, mis mulle üldse meelde ei jää. See oli nagu ka 
teistmoodi kui enne või mu ma isegi ei tea. Igatahes kaubavalik oli nagu linnas või nagu Tsentrumis ma 
arvan. Isegi ajalehed olid seina peal. Ma ei viitsinud lugema hakata ja prillid ka ei võtnud hästi sinna seina 
peale. Muidugi mind huvitasid ju hinnad. Vanamees andis mulle kaasa vaid 300 krooni. Pidin selle eest 
kõiki head ja paremat tooma. Noh seda ma tegingi. Kuid enne seda ütlen teile ka, kes te harva Laekveres 
käite, kus kõige odavam ja kasulikum osta on. Ma kohe kirjutasin pärast mõned hinnad üles. Ja … noh 
nüüd saab mu vanamees ka teada, kuidas ma tema rahaga vahelt tegin ja uued tuhvlid sellest veel endale 
ostsin. Aga noh, kui jälle kevadel Laekverre tulen, on hinnad kõvasti teised. Arvan ma.

Maali

Kauplused A ja O Tiina Elbe

Taluvõi 8.50 7.90 7.80

Hapukoor 4.20 3.60 3.60

Piim 6.50 6.50 6.20

Keefir 6.70 6.70 6.70

Muna 1.20 1.40 1.40

Toolse leib 5.80 5.60 5.40

Searasv 5.60 5.90 5.70



Mulgi kapsad 0,5 l 18.10 18.- 17.20

Suhkur 6.60 6.50 6.60

Nisu jahu 6.46 4.20 6.10

Makaronid 4.50 3.50 3.90

Jäme sool 2 kg 5.- 3.- 3.60

Karamell kommid 4.- 5.95 5.60

Valge viin 52.- 54.- 43.90

Lahustav kohv moment 19.70 21.- 20.80

Sihvkad 2.- 1.90 1.70

Õlu Saku Sorts 8.90 9.- 8.70

Õlu Presidendi pilsner 6.30 6.50 6.50

Üritused PEOLEO baaris 

12. veebruaril kell 19     Vastlapäeva disko NOORTELE
                                          Iga laps saab vastlakukli
23. veebruaril kell 21     Armee- ja sõjalaevastiku päeva taasavastamise 
SHOW
                                          Üllatused meestele
                                         Toimub viimaste 8.märtsi peo piletite oksjon
                                          Pilet 30.-
                                          Baar avatakse kell 20
8. märtsil kell 21              NAISTEPÄEVA PROGRAMM
                                         Piletite eelmüük alates 10. veebruarist
                                         Pilet 50.-
                                         Mehed, võimaldage naistele see ennenägematu elamus!

Õnnitleme

Õnnitleme ema-isa, 
et neil sündis perelisa!

Rita ja Aivar Altnurme perre Paasvere külas sündis 10. jaanuaril 2002 poeg ALVER

Kuigi jõudu kulub igal sammul,
jätkugu Teil südames veel elutuld

Õnnitleme

94    Adeele-Natalie Nurm        27. jaanuar     Paasverest
83    Miralda-Armilda Pärn       28. jaanuar      Rahklast
81    Vilma-Lisette Õunapuu    11. jaanuar      Alekverest
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75    Õilme Heina                          3. jaanuar     Rohust
75    Vilma Blaat                          11. jaanuar    Vassiverest
70    Hans Majamees                 12. jaanuar    Rajakülast
70    Valja Kasemaa                    29. jaanuar    Rahklast
65    Väino Kanarbik                  23. jaanuar     Rahklast
60    Helju Aasala                       26. jaanuar    Laekverest

…Elu on tundmatu tee,
keegi ei tea, 
millal ja kuidas kord lõpeb see… 

 Heldur Torro     Laekverest
21.12.1937 – 26.12.2001
Aime Sepp        Kaasiksaarest
01.03.1909 – 16.01.2002

Veebruarikuu üritused Laekvere Rahva Majas

1. veebruar kell 19     kinoseanss “Atlantis: Kadunud maailm”
                                     Pääse 15.- (eelkooliealine laps ja lapsevanem ühe piletiga)
8. veebruar                  Laekvere kooli näitemängupäev
8. veebruar                  kell 19 – 22.30 Õpilaste disko
                                     DJ Janno Lehemets Kuma raadiost         
                                     Pääse 15.-
15. veebruar kell 19    kinoseanss “Printsessi päevikud”
                                    Pääse 20.-
22. veebruar kell 19    Rahva Maja aastapäeva ja vabariigi aastapäeva pidu
                                   * estraadiprogrammid isetegevuslastelt
                                   * tervituskontsert, tantsumuusika ja õhtu sisustus Arlet Palmistelt ja 
                                    ansamblilt “Meelt Mööda”
                                    Pääse 25.- (õpilased ja pensionärid 15.-)

Operatsioon JÕULULAPS, mis jaanuari alguses ära jäi, saab teoks Laekvere Rahva Majas 26. jaanuaril 
kell 10. Kingituse saab iga Laekvere valla laps, kes on 2 – 14 aastat vana ja tuleb peole. NB! Suur valla 
buss toob lapsed peole Kaasiksaarest kell 8:20, Veneverest 8:25, Paasverest 8:45, Muugast 8:55, Moorast 
9:05, Padust 9:10, Sireverest 9:15, Rohust 9:25 ja Rahklast 9:30 Väike valla buss väljub Rajakülast 9:00 ja 
Vassiverest 9:20

SIMUNA KIRIKUTEATED

3. veebruaril kell 13.00 - 2. pühapäev enne paastuaega 
10. veebruaril kell 13.00 - pühapäev enne paastuaega 
17. veebruaril kell 13.00 - 1. paastuaja pühapäev 
24. veebruaril kell 13.00 - 2. paastuaja pühapäev. Iseseisvuspäev 
Jumalateenistused veebruaris toimuvad kogudusemajas, v.a. 24. veebruaril. 
Pühapäevakool laupäeviti kell 12.30 kogudusemajas. 
Kogudusemaja Simunas Allika 3, tel. 37 296; koguduse õpetaja tel. 61 956, 052 10 524; juhatuse esimees 
tel. 052 90 647 


